

F. FARABI ÖĞRENCİLİĞİNİN TAMAMLANMASI VE GERİ DÖNÜŞ İŞLEMLERİ

SORU 42: Hangi üniversitenin ders geçme notu esas alınacak?

Farabi öğrencisi olduğun üniversitenin uyguladığı ders geçme notu esas alınır.

SORU 43: Farabi öğrencisi olarak gittiğim üniversitede şartlı geçtim. Ne olacak?

Gittiğin üniversitede bir dersten şartlı geçtiysen gönderen üniversitede de o dersten şartlı geçmiş sayılırsın.

SORU 44: Başarısız olduğum derslerden bütünleme sınavına nerede girebilirim?

Bütünleme sınavına Farabi öğrencisi olduğun üniversitede girmelisin.

SORU 45: Gittiğim üniversitede başarısız olduğum derslerden bütünlemeye girdim ve yine başarısız oldum. Ne olur?

Başarısız olduğun dersleri döndükten sonra kendi üniversitende tekrar alabilirsin.

SORU 46: Farabi öğrenciliğimi tamamladım. Üniversiteme dönerken her hangi bir işlem yapmalı mıyım?

Dönmeden önce ilişik kesme formunu doldurmalı ve kimliğini teslim etmelisin. Aksi takdirde Farabi öğrencisi olduğun döneme ilişkin NOT ÇİZELGEN ve KATILIM BELGEN üniversitene gönderilmez. Öğrenciliğinin bitiminden itibaren 15 gün içerisinde NİHAİ RAPORUNU ve SGK Bildirim Formunu gönderen üniversitenin Farabi ofisine teslim etmelisin.

DiĞER

SORU 47: Farabi öğrencisi olduktan sonraki sorumluluklarım ve haklarım nedir?

İlk sorumluluğun Öğrenim Protokolünde yer alan derslere devam etmek ve başarılı olmak, eğer Öğrenim Protokolünde değişiklik yapman gerekiyorsa her iki üniversiteye de bilgi vermek, zorunlu

nedenlerden dolayı feragat etmen gerekiyorsa yine her iki üniversitenin Farabi Kurum Koordinatörlüğüne bilgi vermek, gittiğin üniversitenin kurallarına uymak, kendini ve sosyal becerilerini geliştirmek ve bu kitapta yer alan tüm kurallara dikkat etmektir. Hakların ise her ay düzenli olarak burs almak, gittiğin üniversitenin öğrencileriyle aynı haklara sahip olmak, alttan-üstten ders alma konusunda anlayış görmek, öğrenim protokolünde tanımlanan ve yönetim kurulunca onaylanan derslerden başarılı olman halinde üniversiteye döndüğünde de başarılı sayılmaktır.

SORU 48 : Farabi öğrencisi iken gittiğim üniversitede ders dışında neler yapabilirim?

Sosyal, kültürel, bilimsel ve sportif her tür etkinliklere, oryantasyon programlarına katılabilir, gittiğin üniversitedeki diğer Farabi öğrencileriyle iletişim kurabilir, gönüllü çalışmalara katılarak, panel, seminer, kongre ve şenliklere destek verebilir, yeni bir çok şey öğrenebilirsin.

SORU 49: Gönüllü olarak Farabi ofisinde çalışabilir miyim?

Kesinlikle EVET, bu sana kampüsü tanıma ve Farabi iş ve işleyişini öğrenme fırsatı verir. İlerideki meslek yaşamındaki bürokratik işlemlere aşına olursun.

SORU 50: Programı çok sevdim tekrar yararlanabilir miyim?

Her eğitim-öğretim kademesinde bir kez bu programdan faydalanabilirsin. Yani ön lisansta bir, lisansta bir, yüksek lisans ve doktora da birer kez faydalanmak mümkündür. Ve sadece birinde burs alabilirsin.